
Id: C4CA7076-5507-4A5F-842F-5C5671E96809. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/159/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 
poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Nr VII/47/90 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 14 grudnia 1990 r. w sprawie 
powołania jednostek pomocniczych zmienionej uchwałą Nr X/82/95 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
25 marca 1995 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu sołectwa "Zbrojewo", uchwałą Nr XVIII/139/2004 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie podziału sołectwa Suliszewo i utworzenia 
sołectwa Dalewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 25, poz. 460) i uchwałą Nr XVIII/149/2004 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie Statutu Sołectwa Zarańsko (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 25, poz. 470) zmienia się tabelę pierwszą, w której: 

1) wiersz 9 (lp. 7) otrzymuje następujące brzmienie: 

 
7. Zagozd Zagozd, Gajewko, Gajewo, Golina, Cianowo 

2) wiersz 11 (lp. 8) otrzymuje następujące brzmienie: 

 
8. Zarańsko Zarańsko, Roztoki 

3) wiersz 12 (lp. 9) otrzymuje następujące brzmienie: 

 
9. Jankowo Zbrojewo, Jankowo, Kumki, Krzynno, Ustok 

4) wiersz 15 (lp. 12) otrzymuje następujące brzmienie: 

 
12. Suliszewo Suliszewo, Zagórski 

5) na końcu dodaje się wiersz 16 (lp. 13) o następującym brzmieniu: 

 
13. Dalewo Dalewo 

§ 2. Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą uwzględnione zostaną w statutach poszczególnych sołectw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 



Id: C4CA7076-5507-4A5F-842F-5C5671E96809. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

mgr Czesław Faliński


